Территориальная избирательная комиссия Кавказская

                                                        РЕШЕНИЕ

19 сентября  2016 года                                                                               № 27/140

Об утверждении финансового отчета

территориальной избирательной комиссии Кавказская

о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы  Привольного сельского поселения Кавказского района 18 сентября 2016 года

В соответствии с частью 7 статьи 47 закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия  Кавказская  РЕШИЛА:

1.Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Кавказская о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы   Привольного  сельского поселения Кавказского района 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Направить финансовый отчет в Совет депутатов Привольного сельского поселения Кавказского района.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко

Председатель территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                             Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Кавказская                                                                        Е.И.Цымбаленко